

2nd on A/c Bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W: Const ^d of 2099 from G991					
Katana mucher to Panni					
Thagha PWD road.					
Agency: Ashok Kr. Singh					
Agreement No: 28525/2021-22					
Agreement Amount: 82.05828					
Const ^d Cost: 75.77601					
Maintenance Cost: 6.32227					
Date of Commencement: 25.11.2021					
Date of Completion: 24.08.2022					
Date of Measurement:					

① P/A Paved Cost with bitumen emulsion - 211 Comp.

$$1 \times 20.0 \times \frac{4.55 + 3.75}{2} = 83.0 \text{ m}^2$$

$$1 \times 4 \times 30.0 \times 3.75 = 450.0 "$$

$$2 \times 30.0 \times 3.75 = 225.0 "$$

$$758.0 \text{ m}^2$$

② P/A Tack Coat with bitumen emulsion - 211 Comp.

Dty: Same as item no. ① of this Page

$$= 758.0 \text{ m}^2$$

③ P/L & rolling close graded Bituminous Surface - 211 Comp.

Dty: Same as item no. ②

Continuation

$$= 758.0 \text{ m}^2$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Const ^d of unreinforced dowel joint of expansion - 211 loops					
1x 30.0 x $\frac{5.70+3.75}{2}$ x 0.160 = 22.68 m ³					
5x 30.0 x 3.75 x 0.160 = 90.00 "					
7x 30.0 x 3.75 x 0.160 = 126.00 "					
4x 30.0 x 3.75 x 0.160 = 72.00 "					
					310.68 m ³

~~11/12/22~~
12/12/22

2nd on A/c Bill

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/A of Working bench mark pit/less - all comp					
0.980 km P-⑥					
@ Rs 32528.28 / Km					31,878.00
② Cleaning & grubbing road land including - all comp					
0.34 Hec P-⑥					
@ Rs 51137.38 / Hec					17387.00
③ Const ⁿ of Embankment with approved material obtained from borrow pit - all comp					
281.38 m ³ P-⑥ lead 100m					
@ Rs 148.89 / m ³					4189.50
882.25 m ³ P-⑥ lead 100m					
@ Rs 190.45 / m ³					1,68,025.00
1001.37 m ³ P-⑥ Subgrade					
@ Rs 192.13 / m ³					1,92,398.00
④ Const ⁿ of GSB by providing well graded material - all comp.					
482.67 m ³ P-⑥					
@ Rs 2011.08 / m ³					9,70,688.00
⑤ P/L spreading & compaction ing w/m for - all comp.					
278.38 m ³ P-②					
@ Rs 2588.37 / m ³					7,20,550.00

R 21,42,821.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			P/F R	21, 42,821 ± 00	
⑥ P/A Primer coat with bitumen emulsion comp.					
758.0 m ² P-⑩					
W 757.5 @ R 43.19/m ²					
				R _s 32,716 ± 00	
⑦ P/A Tack coat with bitumen emulsion comp.					
758.0 m ² P-⑩					
W 757.5 @ R 14.92/m ²					
				R _s 11,302 ± 00	
⑧ P/L 20/100 coarse graded Bitumin Surfacing comp.					
758.0 m ² P-⑩					
W 757.5 @ R 220.6/m ²					
				R _s 1,67,112 ± 00	
⑨ Const ² of unreinforced concrete at expansion joint comp.					
310.68 m ² P-⑪					
@ R 6834.13/m ²					
				R _s 21,33,218 ± 00	
⑩ P/F of Typical MM Gey in formatory Sq ² bonding with log - all comp.					
2.0 NA P-⑫					
@ R 9290.74/m ²					
				R _s 18,581 ± 00	
				R _s 44,95,750 ± 00	
Add 12% GST			R _s	5,39,490 ± 00	
Add 1% L.C.C.			R _s	44,957 ± 00	
Seigniorage Fee			R _s	71,688 ± 00	
				R _s 51,51,885 ± 00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F R		51,51,885 cu
less 19.99% below					
as agreement			R		10,29,862 cu
			R		41,22,023 cu
Revised layout					
upto 1st 4/1/2011			R		19,99,207 cu
			R		21,22,816 cu
Material					
and					
12/12/2012					
12/12/2012					

Material Statement				
① Stone chips			R	S.F
Mass 20.45 cu				
Cep 279.61 cu				
300.06 cu @ R 581.99/100				
② Coarse sand.				
139.81 cu @ R 175.80/100				
③ Polythene sheet			681.25 kg,	
④ Emulsion SS,			0.644 MT	
⑤ Emulsion RL,			0.208 MT	
⑥ Bitumen -			1.440 MT.	
Material				
and				
12/12/2012				